alte Zahlen, schwarz aktuell			Ausgleichszahlungen an VAS Unternehmen 2022 (schwarz richtige Zahlen, ro	i ist zu pruieiij		-
and Zamon, Johnanz anden			Nachträgliche Veröffentlichung gemäß § 7 Abs. 1 Verordnung (EG) 1370/2007			
ternehmen, Betriebssitz	EURO	Linie	Leistung/Ausgleichsgrund	Tarif		-
Bruckner, Sulzbach-Rosenberg	32.638,88	420	Nachtschwärmer Sulzbach-Rosenberg	VGN Tarif		-
Bruckner, Sulzbach-Rosenberg	142.624,00	421	Nadiusdrikein Sulzback-Rosenberg	VGN Tarif		
Bruckner, Sulzbach-Rosenberg	54.072,00	422	Stadtverkehr Sulzbach-Rosenberg	VGN Tarif		
Bruckner, Sulzbach-Rosenberg	7.933,14	422	Stadtverkehr Sulzbach-Rosenberg, Verlängerung der Fahrten 003 und 004 zum Waldfriedhof	VGN Tarif		
Bruckner, Sulzbach-Rosenberg	65.000,00	423	Stadtverkehr Sulzbach-Rosenberg	VGN Tarif		
Bruckner, Sulzbach-Rosenberg	132.167,98	425	Stadtverkehr Sulzbach-Rosenberg	VGN Tarif		
Bruckner, Sulzbach-Rosenberg	1.206,38	425	Stadtverkehr Sulzbach-Rosenberg zusätzliche Sonntagsfahrt	VGN Tarif		
Bruckner, Sulzbach-Rosenberg	94.000,00	426	Stadtverkehr Sulzbach-Rosenberg	VGN Tarif		
Bruckner, Sulzbach-Rosenberg	3.660,00	426	Stadtverkehr Sulzbach-Rosenberg, Corona-Verstärker bis Osterferien 2022	VGN Tarif		
Bruckner, Sulzbach-Rosenberg	40.347,24	427	Stadtverkehr Sulzbach-Rosenberg	VGN Tarif		
Bruckner, Sulzbach-Rosenberg	1.270,31	427	Stadtverkehr Sulzbach-Rosenberg; Anbindung Fromberg	VGN Tarif		
Bruckner, Sulzbach-Rosenberg	106.798,00	481	Linie Ammerthal - Sulzbach-Rosenberg	VGN Tarif		
Bruckner, Sulzbach-Rosenberg	55.557,88	490	Linie Amberg-Schafhof bis 31.08.	VGN Tarif		
Bruckner, Sulzbach-Rosenberg	26.154,14	490	Linie Amberg-Schafhof ab 01.09.	VGN Tarif		
Bruckner, Sulzbach-Rosenberg	3.370,50	466	Linie Sulzbach-Rosenberg - Schwend, Corona-Verstärker bis Osterferien 2022	VGN Tarif		
Cermak, Auerbach	12.290,32	339	Freizeitlinie Auerbacher Erzexpress	VGN Tarif		
Cermak, Auerbach	451,01	339	Freizeitlinie Auerbacher Erzexpress; Aufnahme Haltestelle Degelsdorf Abzw.	VGN Tarif		
Lindner, Allersburg	20.000,00	445	Linie Kastl-Ursensollen bis 31.08.2022	VGN Tarif		
Lindner, Allersburg	8.778,08	472	Ortslinienverkehr Ursensollen bis 31.08.2022	VGN Tarif		
Lindner, Allersburg	9.868,96	472	Zusatzfahrten Mo-Fr Abend bis 31.08.2022	VGN Tarif		
Lindner, Allersburg	14.400,00	473	Linie Hohenburg - Ursensollen bis 31.08.2022	VGN Tarif		-
Lindner, Allersburg	4.204,34	473	Linie Hohenburg - Ursensollen Anbindung Ransbach bis 31.08.2022	VGN Tarif	 	-
Lindner, Allersburg	68.693,08	LB 6	Linienbündel 6 (Linien 445, 472, 473) ab 01.09.2022	VGN Tarif		-
Lindner, Allersburg	104,43	LB 6	Linienbündel 6 (Linien 445, 472, 473) - Änderungen aufgrund Wegfall Subunternehmer	VGN Tarif		-
				10117		-
Linzer, Amberg	78.034,13	401	Stadtverkehr Amberg	VGN Tarif		-
Linzer, Amberg	4.131,37	401	Stadtverkehr Amberg - Ausweitung Sonntagsfahrten	VGN Tarif		-
Linzer, Amberg	6.484,07	401	Stadtverkehr Amberg - Ausweitung Abendfahrten	VGN Tarif		-
Linzer, Amberg	6.484,07	401	Stadtverkehr Amberg - Ausweitung Frühfahrten	VGN Tarif		-
Linzer, Amberg	92.773,01	402	Stadtverkehr Amberg	VGN Tarif		-
Linzer, Amberg	4.085,63	402	Stadtverkehr Amberg - Ausweitung Sonntagsfahrten	VGN Tarif		-
Linzer, Amberg	6.328,60	402	Stadtverkehr Amberg - Ausweitung Abendfahrten	VGN Tarif		-
Linzer, Amberg	12.657,20	402	Stadtverkehr Amberg - Ausweitung Frühfahrten Stadtverkehr Amberg	VGN Tarif		-
Linzer, Amberg	167.706,80	403		VGN Tarif	 	-
Linzer, Amberg	6.338,05	403 403	Stadtverkehr Amberg - Ausweitung Sonntagsfahrten	VGN Tarif VGN Tarif		-
Linzer, Amberg	6.749,28		Stadtverkehr Amberg - Ausweitung Abendfahrten		 	-
Linzer, Amberg	6.749,28	403 405	Stadtverkehr Amberg - Ausweitung Frühfahrten	VGN Tarif VGN Tarif		-
Linzer, Amberg Linzer, Amberg	218.501,32 6.545,86	405	Stadtverkehr Amberg Stadtverkehr Amberg - Frühfahrten	VGN Tarif		-
Linzer, Amberg	15.373,94	405	Stadtverkehr Amberg - Samstagsfahrten	VGN Tarif		-
Linzer, Amberg	13.091,71	405	Stadtverkein Amberg - Abendfahrten	VGN Tarif		_
Linzer, Amberg	419.143,39	406 und 410	Stadtverkeln Amberg	VGN Tarif		-
Linzer, Amberg	3.000,00	406 und 410	Stadtverkehr Amberg - Corona-Verstärker morgens bis zu den Osterferien	VGN Tarif	 	_
Linzer, Amberg	11.310,00	406 und 410	Stadtverkehr Amberg - Corona-Verstärker mittags bis zu den Osterferien	VGN Tarif	 	_
Linzer, Amberg	6.562,81	406	Stadtverkehr Amberg - Ausweitung Abendfahrten	VGN Tarif		
Linzer, Amberg	6.562,81	406	Stadtverkehr Amberg - Ausweitung Frühfahrten	VGN Tarif		
Linzer, Amberg	6.456,61	410	Stadtverkehr Amberg - Ausweitung Abendfahrten	VGN Tarif		
Linzer, Amberg	6.456,61	410	Stadtverkehr Amberg - Ausweitung Frühfahrten	VGN Tarif		
Linzer, Amberg	131.241,30	407	Stadtverkehr Amberg	VGN Tarif		
Linzer, Amberg	6.963,58	407	Stattverkehr Amberg - Ausweitung Frühfahrten	VGN Tarif		
Linzer, Amberg	4.495,89	407	Stadtverkehr Amberg - Verstärkerfahrt mittags über B85 wegen Sperrung Sulzbacher Straße	VGN Tarif		
Linzer, Amberg	111.952,00	408	Stadtverkehr Amberg	VGN Tarif		
Linzer, Amberg	6.499,34	408	Stadtverkehr Amberg - Ausweitung Abendfahrten	VGN Tarif		
Linzer, Amberg	6.499,34	408	Stadtverkehr Amberg - Ausweitung Frühfahrten	VGN Tarif		
Linzer, Amberg	1.104,00	408	Stadtverkehr Amberg - Corona-Verstärker bis zu den Osterferien	VGN Tarif		
Linzer, Amberg	194.155,36	409	Stadtverkehr Amberg	VGN Tarif		
Linzer, Amberg	4.573,58	409	Stadtverkehr Amberg - Ausweitung Sonntagsfahrten	VGN Tarif		
Linzer, Amberg	7.529,52	409	Stadtverkehr Amberg - Ausweitung Abendfahrten	VGN Tarif		
Linzer, Amberg	7.529,52	409	Stadtverkehr Amberg - Ausweitung Frühfahrten	VGN Tarif		
Linzer, Amberg	64.642,51	411	Stadtverkehr Amberg	VGN Tarif		
Linzer, Amberg	2.618,44	411	Stadtverkehr Amberg - Ausweitung Abendfahrten	VGN Tarif		
Linzer, Amberg	2.618,44	411	Stadtverkehr Amberg - Ausweitung Frühfahrten	VGN Tarif		
Linzer, Amberg	76.232,04	412	Stadtverkehr Amberg	VGN Tarif		
Linzer, Amberg	2.199,70	412	Stadtverkehr Amberg - Ausweitung Abendfahrten	VGN Tarif		
Linzer, Amberg	2.199,70	412	Stadtverkehr Amberg - Ausweitung Frühfahrten	VGN Tarif		
Linzer, Amberg	451,32	412	Stadtverkehr Amberg - zusätzliche Sonntagsfahrt	VGN Tarif		
Meidenbauer, Königstein	36.178,34	430	Rufbuslinie Edelsfeld - Neukirchen	VGN Tarif		
Meidenbauer, Königstein	32.757,90	479	Freizeitlinie Birgland Express	VGN Tarif		
Meidenbauer, Königstein	272,38	479	Freizeitlinie Birgland Express; Änderung Streckenverlauf Fahrt-Nr. 007 über Sunzendorf	VGN Tarif		
Meidenbauer, Königstein	26.000,00	498	Linie Königstein - Hirschbach	VGN Tarif		
Meidenbauer, Königstein	16.000,00	499	Freizeitlinie Königstein - Neukirchen	VGN Tarif		
Meidenbauer, Königstein	14.273,80	463	Linie Schnaittenbach - Sulzbach-Rosenberg, Corona-Verstärker bis zu den Osterferien	VGN Tarif		
			Linie Schmidmühlen-Amberg			

RBO GmbH Amberg-Regensburg	916,32	454	Linie Schmidmühlen-Amberg, Aufnahme der Haltestelle "Theuern, Gewerbegebiet"	VGN Tarif	
RBO GmbH Amberg-Regensburg	10.860,00	454	Linie Schmidmühlen-Amberg, Corona-Verstärker bis zu den Osterferien	VGN Tarif	
RBO GmbH Amberg-Regensburg	370.930,03	455	Linie Weiden-Schnaittenbach-Amberg	VGN Tarif	
RBO GmbH Amberg-Regensburg	110.675,82	457	Linie Auerbach - Amberg	VGN Tarif	
RBO GmbH Amberg-Regensburg	9.262,80	457	Linie Auerbach - Amberg, Fahrtwegänderung Fahrten 411 und 408; Zubestellung einer Fahrt von Su-Ro nach Königstein und Zubestellung von Rufbus Fahrten nach Edelsfeld	VGN Tarif	
RBO GmbH Amberg-Regensburg	7.059.15	457	Linie Auerbach - Amberg , zusätzliche Abendfahrten	VGN Tarif	
RBO GmbH Amberg-Regensburg	2.575.80	457	Linie Auerbach - Amberg, Aufnahme Haltestelle "Edelsfeld Schulstraße"	VGN Tarif	
RBO GmbH Amberg-Regensburg	1.310,00	457	Linie Auerbach - Amberg, Wegfall der Haltestelle "Riglashof" und Aufnahme der Haltestelle "Eberhardsbühl Ort"	VGN Tarif	
RBO GmbH Amberg-Regensburg	14.280,00	457	Linie Auerbach - Amberg, Umwandlung der Rufbusfahrten 344 und 337 (an Schultagen) in reguläre Fahrten	VGN Tarif	
RBO GmbH Amberg-Regensburg	69.049,22	458	Linie Vilseck - Amberg	VGN Tarif	
RBO GmbH Amberg-Regensburg	774,21	458	Linie Vilseck - Amberg ; Anbindung Fronhof	VGN Tarif	
RBO GmbH Amberg-Regensburg	13.968,15	458	Linie Vilseck - Amberg ; Ausweitung Abendfahrten	VGN Tarif	
RBO GmbH Amberg-Regensburg	1.606,53	458	Linie Vilseck - Amberg ; Anbindung Sigl	VGN Tarif	
RBO GmbH Amberg-Regensburg	110.00	458	Linie Vilseck - Ambierg , Anbindung Schalkenthan	VGN Tarif	
RBO GmbH Amberg-Regensburg	168.783,64	459	Linie Freudenberg-Amberg	VGN Tarif	
RBO GmbH Amberg-Regensburg	2.196,32	459	Linie Freudenberg-Amberg, Erweiterung Fahrtweg Frühfahrt + Zusatzfahrt Samstag Nachmittag	VGN Tarif	
RBO GmbH Amberg-Regensburg	888,21	459	Linie Freudenberg-Amberg, Frühfahrt 302 auch an geraden Wochen über Siemens	VGN Tarif	
RBO GmbH Amberg-Regensburg	13.105,32	459	Linie Freudenberg-Amberg, Verlängerung der Fahrten 307,312,341 und 359 bis Kemnath am Buchberg	VGN Tarif	
RBO GmbH Amberg-Regensburg	130.810,16	461	Linie Amberg-Hohenburg	VGN Tarif	
RBO GmbH Amberg-Regensburg	1.788,89	461	Linie Amberg-Hohenburg, Weiterführung einer Samstagsfahrt bis Schmidmühlen	VGN Tarif	
RBO GmbH Amberg-Regensburg	10.116,08	461	Linie Amberg-Hohenburg, Ausweitung Frühfahrten	VGN Tarif	
RBO GmbH Amberg-Regensburg	4.609,34	461	Linie Amberg-Hohenburg, Anbindung Gewerbegebiet Ursensollen	VGN Tarif	
RBO GmbH Amberg-Regensburg	23.787,69	456/486	Linienbündel 456/486	VGN Tarif	
RBO GmbH Amberg-Regensburg	1.078,80	456/486	Linienbündel 456/486 - Beginn der Fahrt 377 in Schäflohe	VGN Tarif	
RBO GmbH Amberg-Regensburg	2.474,28	456/486	Linienbündel 456/486 - Streckenführung über die B 299 wegen Baustelle in der Sulzbacher-Straße	VGN Tarif	
RBO GmbH Amberg-Regensburg	2.028,14	456/486	Linienbündel 456/486 - Verlängerung der Fahrt 329 an Schultagen bis Dultplatz Su-Ro	VGN Tarif	
RBO GmbH Amberg-Regensburg	3.642,37	456/486	Linienbündel 456/486 - zusätzliche Fahrt am Samstag Abend	VGN Tarif	
RBO GmbH Amberg-Regensburg	5.022,00	456/486	Linienbündel 456/486 - Verlängerung der Fahrt-Nr. 398 bis Traßlberg	VGN Tarif	
RBO GmbH Amberg-Regensburg	626,40	456/486	Linienbündel 456/486 - Corona-Verstärker; Streckenführung über die B299 wegen Baustelle in der Sulzbacher Straße bis zu den Osterferien	VGN Tarif	
RBO GmbH Amberg-Regensburg	8.178,88	456/486	Linienbündel 456/486 - zusätzliche Frühfahrt während der Sperrung in der Sulzbacher Straße	VGN Tarif	
RBO GmbH Amberg-Regensburg	6.540,00	456/486	Linienbündel 56/86 - Corona-Verstärker bis zu den Osterferien	VGN Tarif	
NBO Gilibi i Alliberg-Negerisburg	0.040,00	400/400	Ellishibundo 60/00 - Goldina-Volstainer bis 24 den Osterierieri	VOITIUM	
VU Reichert, Amberg	157.062,58	404	Stadtverkehr Amberg	VGN Tarif	
VU Reichert, Amberg	3.969,55	404	Stadtverkehr Amberg - Ausweitung Frühfahrten	VGN Tarif	
VU Reichert, Amberg	3.969,55	404	Stadtverkehr Amberg - Ausweitung Abendfahrten	VGN Tarif	
VU Reichert, Amberg	56.166,71	414	Stadtverkehr Amberg	VGN Tarif	
VU Reichert, Amberg	4.676.60	414	Stadtverkehr Amberg - Ausweitung Frühfahrten	VGN Tarif	
VU Reichert, Amberg	183.440,84	415	Altstadtbus Amberg	VGN Tarif	
				11011 = 11	
	719.458,00		Harmonisierungs- und Durchtarifierungsverluste 2022	VGN Tarif	
	30.334,48		Abschlag 2022	RVV Tarif	